necessários à execução dos serviços de manutenção da SINFRA , dos diversos prédios
da   Universidade Federal de Pernambuco, Colégio Militar do Recife e Hospital Naval de
Natal, conforme condições e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 403.596,71 (quatrocentos e três mil, quinhentos e noventa e seis reais e setenta e um
centavos).

 

UASG 153080

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 12/12/2025 às 10h  (horário de Brasília)

Pregoeiro(a): Audiedson Moraes Brito

Portaria Nº 3017, de 07 de agosto de 2025

 

Critério de Julgamento:

menor preço por item